

DORUČENO OSOBNĚ

Položkový rozpočet

ZP MV ČR - parkovací plochy

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
divize Morava
pracoviště Brno

Došlo dne: - 4 -10- 2018

Č.j.:

Příloha:

2

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Zemní práce				4 045,25
Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	8,50000		1 028,00
17*0,5		8,50000		
Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 7 cm	m2	2,50000		325,00
2,5*0,5*2		2,50000		
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	2,50000		1 013,75
Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	20,00000		1 678,00
17+3		20,00000		
Komunikace				6 907,25
Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	2,50000		751,25
2,5*1		2,50000		
Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	8,50000		4 109,75
17*0,5		8,50000		
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	2,50000		961,25
2,5*1		2,50000		
Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	5,00000		1 085,00
2,5*2		5,00000		
Doplňující práce na komunikaci				7 680,00
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,00000		1 051,20
2,5+2,5+0,5+0,5		6,00000		
Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	6,00000		2 982,00
Řezání stávajícího betonového obrubníku silničního	m	2,50000		3 647,50
2,5		2,50000		
Bourání konstrukcí				12 860,90
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,38000		12 860,90
0,25*1,3*(2+2,9+1,5+2,9+1,1)		3,38000		
Prorážení otvorů				12 264,91
Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	8,30000		1 987,85
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	8,30000		354,41
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	207,50000		2 261,75
8,3*25		207,50000		
Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	8,30000		5 170,90
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	8,30000		2 490,00
Staveništní přesun hmot				2 897,19
Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	9,12500		2 897,19
8,3+2,5*0,15*2,2		9,12500		
Konstrukce zámečnické				7 519,15
Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	9,00000		887,40
6*1,5		9,00000		
Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných	m2	20,50000		6 631,75
1,25*(2+2,9+1,5+2,9+1,1)+2,5*1,5*2		20,50000		
Vedlejší náklady				2 700,00

Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000		1 250,00
Koordinační činnost	Soubor	1,00000		1 450,00

CENA BEZ DPH

56 874,65

BMKO 4.10.2018

